PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

1

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –        MANFRINÓPOLIS – PARANÁ

Telefones: (46) 3562-1001 e 3562-1086     –      e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

EDITAL Nº 001, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023 DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 004/2023 – RESULTADO FINAL

A Prefeita do Município de Manfrinópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o disposto na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e

Lei Municipal nº 0769/2022, de 21 de março de 2022, em conjunto com a Comissão

Organizadora de Processos Seletivos, nomeada através Decreto nº 1665/2023, de 10 de

outubro de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º A divulgação do Resultado Final das notas da análise do histórico escolar do
ensino médio através das médias aritméticas obtidas nos termos do Edital nº 001/2023 -
Abertura, de 11 de outubro de 2023 dos candidatos ao Processo Seletivo de
Estagiários nº 002/2023, sob o regime especial de contratação temporária, para
provimento de cadastro de reserva para estágio remunerado e não obrigatório de
estudantes que estejam regularmente matriculados e com frequência regular em
instituições públicas ou privadas oficialmente autorizadas ou reconhecidas, seja na
modalidade presencial ou educação à distância, para a Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, Secretaria Municipal de Administração e Finanças e Secretaria de
Agricultura e Sanidade Animal a serem convocados no prazo de validade da seleção,
conforme a disponibilidade de vagas.

Art. 2º Relação dos candidatos, conforme segue:

 Área de: EDUCAÇÃO

NOME Nota

Grazieli Aparecida Trein 8,61

 Área de: DIREITO/JURÍDICA

NOME Nota

Luiz Henrique Brusco 8,01

 Área de: AGRONOMIA

NOME Nota

Letícia Recalcatti 8,97

Daiane Guepfri 8,80

Jessica Andrea Soster 8,75

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Manfrinópolis - PR, em 13 de novembro de 2023.

ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA
Prefeita de Manfrinópolis - PR

mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

		2023-11-14T14:02:06-0300
	ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA:02265428906